Brzoza, Bruza, kam., kamienica
k.

Kam/kam

c. 1540)
(1513)

Bryozoa

Anna ducissa & mauses advocatiae in villa
nova ducali dicta B. circa Coziezioro pro-
pe Camienioz locanda cum omni iure ac
omnibus pascuis, silvis, pratis, aquis etc. et
cum tertio denario cuiuslibet rei ~~in~~ indicatae
et de tabernis in eadem villa, laboriosis
Stanislao et Stephano de Moriczitro una
cum pascuis communitibus et liquorum infectio-
ne alias wramb pro 25 sexag. qⁱ. vendidit per-
petue.

M.K. 8, 24

(Dist. Wats.)

Brzora

Kampf

(1521)

„Testes... ven. d. Hscheboris can. Polt. et curati in Brog.
contra hon. Joan. pleb. in Camyngyeor

1. testis pro. Petr. adv. de Camyngyeor ... ammonum ut
apparebat sdc. v. u. ... de villa Kanthy, quam habuerunt
et tenebant homines alias banthmyey, et decimaverunt
ad ecliam in Brok, quam villam Kanthy appropriaverunt
agnis ville Brzora, de qua villa dicta B. adhuc deci-
mant.

... si aliquando rectores ecclie parochialis in
Brok percipiebant decimam de dictis agris Canthy?
ita deposuit testis, quod tam diu percipiebant quom diu
non erent remota a dictis ametonibus bara Canthy
et appropriata ville dictae B., de qua B. dabant deci-
mam ad ecliam in Brok. [ss] ...

ADJ. PC., Ep. 209, 62

Brzosa

Kamy (1522)

„ Serles ... honor. Joannis pleb. in Camyengre
contra d. Wseborum pleb. in Brok ...
1. testis discr. Jac. vicarium in Camyengre ...
cum d. pleb^o inducente aseruit se fore in Polthowko
in estate in suis negociis, et ibidem actedere dixit
d. Wseborum eundem inducentem, quem et rogavit
pro amicitia cum eodem contrahenda, qui d. Wsebo-
rum dicto inducenti offerebat se in omnibus
esse pro voto suo, et ibid. testis dixit d. Wseborum
rogare (inducentem) pro viculis mille B. ut
describeret nomina male deumianum, cui dicto
Wseborio misit, et tandem Wseborum super istos
Adj. P^o, Ep. 204, 136

incolas censuras obtinere (?) dixit, quos et
testis ductus usque ad hoc tempus denun-
ciat.....